
 

Ansøgningsskema - Musikpuljen 

 

Ansøger 
Foreningen ”Bølgen, Svendborg 

Kontaktperson 
Jan Schønemann 

Adresse(vej, husnr, postnr og by) 
Skovvej 51 

Telefon 
40423266 

E-mail 
schonema@gmail.com 

Evt. hjemmeside 
http://www.konsert.dk/bolgen 

Foreninger: Foreningens CVR-nr. tilknyttet NemKonto 
36269049 

 

Hvad søges der støtte til? 
Musik på Svendborg Havn, 2021. 

 

Dato/periode for afvikling af aktiviteten/arrangementet 
Ca. 22/6 til 25/8 2021 

 

Hvor meget søges der i støtte? 
45.000 

 

Er der søgt støtte andre steder? 
Ja 

Hvis ja - hvor? 
Fonden for Fynske Bank 
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Er ansøger fuldt momsregistreret? 
Ja 

 

Opkræves entré/brugerbetaling? 
Nej 

Hvis ja - hvor meget? 
0 

 

Beskrivelse af aktiviteten/arrangementet (Ved ansøgninger på 25.000 kr. og 
derover skal tillige vedlægges projektbeskrivelse) 

Foreningen sørger for at arrangere underholdning på havnen, således at der er aktivitet 
hver onsdag og torsdag kl.19.30 fra sidst juni til sidst i august. 
Det er kor, danse-og teatershows, mange forskellige typer musik, fællessang m.m.  
Se evt. websiden www.konsert.dk/bolgen eller Facebook 
https://www.facebook.com/bolgensvendborghavn/ 
Vi skaber en ramme, så voksne, børn og unge, professionelle og amatører kan optræde 
for et publikum. 
 
Vi mener selv, vi er et vigtigt bidrag til at understøtte "Svendborg - Musikkens By", også 
fordi vi i høj grad bruger lokale aktører, lokale kor og bands. 
I den nye sæson planlægger vi at sætte fokus på det savnede samvær, fællesskab og 
medskaben. Det vil bla. a. ske ved at arrangere tangodans, fællessang samt åbne scener, 
hvor flere optrædende får mulighed for at optræde med et par numre. 
Altsammen selvfølgelig hvis Corona-situationen tillader det. 
 
Vi har siden starten i 2011 holdt til på den flydende scene ”Bølgen”, som ligger for enden 
af bådebroen ved Havnekontoret. I 2020 var vi nødt til at flytte indenfor, så vi kunne 
holde styr på max-antallet af deltagere, i forbindelse med Corona restriktionerne, og vi 
har valgt også i år, at gøre det. 
Vi har igen valgt Maritimt Center i Det gule Pakhus ved Ærø-færgen. Det stemningsfulde 
Pakhus ligger tæt ved ”Bølgen” og lige ud til Havnens vand. Det giver læ og er med til at 
sikre gennemførelse, de aftner, vejret er en udfordring. 
Man kan slå pakhusets dobbeltdøre op og nyde duften af hav og lyden af bølgernes 
klukken mod bolværket. Pakhuset er fyldt med autentiske maritime artefakter. 
 
Arrangementerne er bredt anlagt. F.eks. afvikler ”Svendborg Fortælleværksted” 
fortælleaftener alle onsdage i juli. Vi har haft Peder Most, B&U teatret og Ungdomsskolens 
bands. Kor og folkemusik.  
Bølgens frivillige står for afviklingen af alle aftener. 
 
Vi har hidtil holdt arrangementerne i det fri, hvilket gjorde det umuligt at tage entre. Det 
er også positivt, at der er lige adgang for alle, turister som svendborgensere. Den 
tradition holder vi fast i, så der ikke bliver deltagerbetaling. Til gengæld holder vi 
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omkostningerne nede, idet alle arbejder gratis i forbindelse med praktisk afvikling. 
Der er budgettet med at de optrædende, samlet får DMFs minimumstarif på 2200kr pr. 
aften.  

 

Hvordan understøtter aktiviteten/arrangementet et eller flere af Kulturløftets tre 
temaer 

Bølgens aktiviteter opfylder kulturløftet ved at være åbent for alle og ved at skabe gode 
fællesskaber omkring arrangementerne.  

 

Samarbejdspartnere 

Vor Frue Kirke, B&U teatret, Ungdomsskolen, 
Svendborg Event, Tango Sydfyn, Svendborg Fortælleværksted. 

 

Budget med specificering af udgifter og indtægter, herunder medfinansiering 
Se venligst vedhæftede 

 

Plan for PR/markedsføring 

Bølgens program offentliggøres via vores Webside, Facebook, Sydfynskalenderen, 
Ugeavisen, Plakater, trykte programmer, flyers 
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